
Pos.  

ILP Klasse 5 
1 
2 

Nicht Klassifiziert 
NF 

ILP Klasse 6 
1 
2 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 

St.Nr.  

501 
506 

507 

611 
609 

601 
610 

Name  

Dennis Vesper 
Martin Partzsch 

Andreas Gebhardt 

Jens Ziegenbalg 
Max Bohot 

Petr Brezina 
Danny Giese 

Runden  

5 
5 

5 
5 

2 
2 

Diff.  

36.152 

NF 

0.688 

NF 
NF 

Gesamtzeit  

5:03.338 
5:39.490 

4:51.111 
4:51.799 

1:49.214 
2:00.542 

Beste Zeit.  

59.208 
1:05.056 

56.874 
57.348 

54.155 
58.689 

Punkte  

15 
13 

11 

15 
13 

11 
10 

Nat/State  Club  

ACT-Vesper 
Appelt Motorsport 

ACT Gebhardt 

RSC Lausitz 

Zixspeed Racing 
MC Klosterfelde 

Lizenznr.  

N1095567 
N1188733 

NB1140768 

N1168970 
N1183328 

RC1187500 
N1097751 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2019 16:12:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick 
Rennleiter NAX-Cup: Frank Krause; ILP: Thomas Kunert 
NAX-Cup Reg.-Nr. AX 02/19 
ILP Reg.-Nr. AX 03/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSG Uhlenköper 

3. Lauf NAX-Cup und 3. Lauf ILP 
ILP Klasse 5/6 

Finale 

Rennen (5 Runden) started at 16:01:17 

An den Sieben Bergen 1,064 km 

14.07.2019 16:00 



Pos.  

ILP Klasse 1a 
1 

Nicht Klassifiziert 
NS 

ILP Klasse 1c 
1 
2 

St.Nr.  

109 

107 

181 
185 

Name  

Jasmin Jabi 

Michelle Kühne 

Marko Gührig 
Christian Kümmerling 

Runden  

4 

5 
5 

Diff.  

NS 

18.654 

Gesamtzeit  

5:49.628 

4:31.981 
4:50.635 

Beste Zeit.  

1:23.827 

53.992 
57.193 

Punkte  

15 

0 

15 
13 

Nat/State  Club  

AutocrossTeam Jabi 

Köhler Motorsport 

MG Racing 
CK Motorsport 

Lizenznr.  

N1202615 

N1200218 

N1177714 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2019 16:58:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick 
Rennleiter NAX-Cup: Frank Krause; ILP: Thomas Kunert 
NAX-Cup Reg.-Nr. AX 02/19 
ILP Reg.-Nr. AX 03/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSG Uhlenköper 

3. Lauf NAX-Cup und 3. Lauf ILP 
ILP Klasse 1a-c 

Finale 

Rennen (5 Runden) started at 16:42:40 

An den Sieben Bergen 1,064 km 

14.07.2019 16:00 



Pos.  

ILP Klasse 2b 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NS 

ILP Klasse 4 
1 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr.  

252 
251 
261 

253 
262 

404 

401 

Name  

Tobias Frohnert 
Willi Anthes 
Thorsten Fölz 

Thilo Keufert 
Nico Söhnel 

Sarah Meffert 

Petr Brezina 

Runden  

5 
5 
5 

1 

5 

Diff.  

23.264 
43.129 

NF 
NS 

NS 

Gesamtzeit  

5:03.207 
5:26.471 
5:46.336 

1:05.397 

5:48.521 

Beste Zeit.  

57.568 
1:02.121 
1:02.065 

1:04.528 

1:04.933 

Punkte  

15 
13 
11 

10 
0 

15 

0 

Nat/State  

Deusch 

Club  

Autocross Team Carlsson 
AGH Racing 
Racing Team Fölz 

Maaß Racing Team 
RG Ahlen 

ACT Hage 

Zixspeed Racing 

Lizenznr.  

N1157354 
N1187574 
N1197805 

RC1194154 
NC1200381 

N1187676 

RC1187500 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2019 16:30:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick 
Rennleiter NAX-Cup: Frank Krause; ILP: Thomas Kunert 
NAX-Cup Reg.-Nr. AX 02/19 
ILP Reg.-Nr. AX 03/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSG Uhlenköper 

3. Lauf NAX-Cup und 3. Lauf ILP 
ILP Klasse 2b/4 

Finale 

Rennen (5 Runden) started at 16:21:49 

An den Sieben Bergen 1,064 km 

14.07.2019 16:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr.  
802 
818 
803 
819 
813 

809 
804 
805 
824 

Name  
Daniel Richter 
Alketbi Rashid 
Henrik Altermann 
Kai Schoen 
Andreas Poganiatz 

Nico Diener 
Flavia Pietschmann 
Sven König 
Ingo Kohlrausch 

Runden  
5 
5 
5 
5 
4 

Diff.  

2.170 
22.106 
29.940 

1 Runde 

NS 
NS 
NS 
NS 

Gesamtzeit  
4:12.652 
4:14.822 
4:34.758 
4:42.592 
4:44.493 

Beste Zeit.  
49.800 
49.376 
52.842 
54.772 

1:08.074 

Punkte  
15 
13 
11 
10 
9 

0 
0 
0 
0 

Nat/State  Club  
Richter-Rennsport 
R-X Sport 
Altermann Motorsport 
B & S Racing 
Motorsport Poganiatz 

Diener-Motorsport 
Team Pitschmann 
König Motorsport 

Lizenznr.  
NB1169086 
RC1201599 
ID1172915 
N1197062 
N1191585 

N1124479 
N1187868 
N178379 
N1077980 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2019 17:09:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick 
Rennleiter NAX-Cup: Frank Krause; ILP: Thomas Kunert 
NAX-Cup Reg.-Nr. AX 02/19 
ILP Reg.-Nr. AX 03/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSG Uhlenköper 

3. Lauf NAX-Cup und 3. Lauf ILP 
ILP Klasse 8 

Finale 

Rennen (5 Runden) started at 17:03:20 

An den Sieben Bergen 1,064 km 

14.07.2019 16:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr.  
311 
307 
303 
313 
304 

306 

Name  
Eric Paul Schleinitz 
Stephan Pietschmann 
Michael Brüdgam 
Linda Schreyer 
Björn Medack 

Oliver Jacob 

Runden  
5 
5 
5 
5 
5 

Diff.  

0.409 
1.425 
3.196 

17.355 

NS 

Gesamtzeit  
4:59.652 
5:00.061 
5:01.077 
5:02.848 
5:17.007 

Beste Zeit.  
58.895 
58.963 
58.748 
59.183 
59.473 

Punkte  
15 
13 
11 
10 
9 

0 

Nat/State  Club  
ACT Schafferhof 
Team Pietschmann 
Autocross-Team-Carlsson 
Race Center Dresden 
Medack Motorsport 

IFS Racing 

Lizenznr.  
N1202075 
RC21286 
N1172784 
N1165635 
N1135276 

N1195796 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2019 16:20:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick 
Rennleiter NAX-Cup: Frank Krause; ILP: Thomas Kunert 
NAX-Cup Reg.-Nr. AX 02/19 
ILP Reg.-Nr. AX 03/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSG Uhlenköper 

3. Lauf NAX-Cup und 3. Lauf ILP 
ILP Klasse 3 

Finale 

Rennen (5 Runden) started at 16:13:52 

An den Sieben Bergen 1,064 km 

14.07.2019 16:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

St.Nr.  
1 
7 
8 
3 
5 

10 
11 
9 

Name  
Richard Wagner 
Felix Thäsler 
Stefan Witt 
David Schöberle 
Kurt André Zischank 
Stefan Menzel 
Luca Gauernack 
René Thäsler 

Runden  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff.  

4.668 
5.376 
6.059 

12.975 
14.960 
27.925 
28.586 

Gesamtzeit  
5:20.052 
5:24.720 
5:25.428 
5:26.111 
5:33.027 
5:35.012 
5:47.977 
5:48.638 

Beste Zeit.  
1:02.642 
1:03.966 
1:03.566 
1:04.142 
1:03.685 
1:05.658 
1:07.810 
1:07.925 

Punkte  
15 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Nat/State  Club  
HMR Motorsport 
TTZ Racing Team 
HS-Racing 
Racing Team Schöberle 
K&K Motorsport 
FDE-Motorsport 
AGH Racing 
TTZ Racing Team 

Lizenznr.  
1170031 
N1194685 
N1194802 
N1128481 
N1194792 
RC20814 
N1200886 
N1194707 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2019 17:01:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick 
Rennleiter NAX-Cup: Frank Krause; ILP: Thomas Kunert 
NAX-Cup Reg.-Nr. AX 02/19 
ILP Reg.-Nr. AX 03/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSG Uhlenköper 

3. Lauf NAX-Cup und 3. Lauf ILP 
ILP TCC 

Finale 

Rennen (5 Runden) started at 16:52:28 

An den Sieben Bergen 1,064 km 

14.07.2019 16:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NS 

St.Nr.  
701 
713 
711 
705 
710 

703 
706 
720 

Name  
Thomas Appelt 
Alexander Körzinger 
Henry Wanschke 
Petr Brezina 
Luca Kampik 

Thomas Wiesner 
Fabian Künstner 
Yves Fabian 

Runden  
5 
5 
5 
5 
5 

1 
1 

Diff.  

6.721 
22.526 
24.253 
35.179 

NF 
NF 
NS 

Gesamtzeit  
4:21.066 
4:27.787 
4:43.592 
4:45.319 
4:56.245 

1:00.105 
1:04.329 

Beste Zeit.  
51.488 
52.337 
53.753 
55.407 
51.396 

58.727 
1:03.316 

Punkte  
15 
13 
11 
10 
9 

8 
7 
6 

Nat/State  Club  
Appelt Motorsport 
Race Center Dresden 
Xs motorsport 
Zixspeed Racing 
Herholt Motorsport 

ACT-Schafferhof 
GP Racing 

Lizenznr.  
N1125292 
NC1106879 

RC1187500 
NC1163842 

N1191021 
RC21304 
NC1166892 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2019 15:55:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick 
Rennleiter NAX-Cup: Frank Krause; ILP: Thomas Kunert 
NAX-Cup Reg.-Nr. AX 02/19 
ILP Reg.-Nr. AX 03/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSG Uhlenköper 

3. Lauf NAX-Cup und 3. Lauf ILP 
ILP Klasse 7 

Finale 

Rennen (5 Runden) started at 15:49:09 

An den Sieben Bergen 1,064 km 

14.07.2019 16:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
NF 

St.Nr.  
201 
214 
204 
213 
202 

203 

Name  
Dominic Sachse 
Max Petschel 
Gianni Wolf 
Paul Glaser 
Raphael Carol Feller 

Cem Bornschein 

Runden  
5 
5 
5 
5 
5 

2 

Diff.  

10.529 
17.428 
18.347 
22.549 

NF 

Gesamtzeit  
4:56.694 
5:07.223 
5:14.122 
5:15.041 
5:19.243 

2:25.380 

Beste Zeit.  
57.545 
59.657 

1:00.596 
59.008 
56.747 

58.349 

Punkte  
15 
13 
11 
10 
9 

8 

Nat/State  Club  
DSE Motorsport 
AFK Motorsport 
Wolf Motorsport 
Autocrossschmiede Feller & Co 
Autocrossschmiede Feller & Co 

ACT-Vesper 

Lizenznr.  
N1190324 
N1174027 

N1201175 
N1187434 

N1146573 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2019 16:40:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick 
Rennleiter NAX-Cup: Frank Krause; ILP: Thomas Kunert 
NAX-Cup Reg.-Nr. AX 02/19 
ILP Reg.-Nr. AX 03/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSG Uhlenköper 

3. Lauf NAX-Cup und 3. Lauf ILP 
ILP Klasse 2a 

Finale 

Rennen (5 Runden) started at 16:33:29 

An den Sieben Bergen 1,064 km 

14.07.2019 16:00 


